23.01.2025 г. № 54/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 21 НОЯБРЯ 2007 ГОДА № 41/1-ДМО «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»» (С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 18 НОЯБРЯ 2008 ГОДА № 1/2 –ДМО, ОТ 26 ЯНВАРЯ 2009 ГОДА № 13/2-ДМО

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Табарсук» от 21 ноября 2007 года № 41/1-дмо «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Табарсук»» (с изменениями от 18 ноября 2008 года № 1/2-дмо, от 26 января 2009 года № 13/2-дмо)..
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева